LS 3366, LA 3366, LO 3366, LY 3366
Hyper 3 mm (T1) LED, Diffused
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: eingefärbtes, diffuses 3 mm (T1)
Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: Lötspieße mit
Aufsetzebene

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 3366-NR
LS 3366-Q
LS 3366-R
LS 3366-PS
LS 3366-R1S2
super-red red diffused 28 ... 180
71 ... 112
112 ... 180
45 ... 280
112 ... 280
360 (typ.)
300 (typ.)
480 (typ.)
580 (typ.)
650 (typ.)
Q62703Q3457
Q62703Q3459
Q62703Q3460
Q62703Q3461
Q65110A0560
LA 3366-PS
LA 3366-Q
LA 3366-R
LA 3366-S
LA 3366-QT
amber orange
diffused
45 ... 280
71 ... 112